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10
11
17
18

22
25
28
31
34
78
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10
11
12
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18
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22
25
28
32
92
93

Compétition
Code match
Date
Lieu

SavVEHOF

9
24
24

Savehof

SAVINGER Oscar
BLANCHE Adam
MOLLER Felix
ROBERTS Kelvin
WESTBY Alexander
PEDERSEN Lasse Mathias
SPANTE Sebastian
BROLIN Pontus
PORISSON Tryggvi
SALIHI Gzim
CELANDER Malte
LENNERNAS Marcus
ANDERSSON MOBERG William
KARLSSON Sebastian
MITTUN Oli
15 JOUEURS

Montpellier
MOSCARIELLO Lucas
SIMONET Diego
VILLEMINOT Kyllian
DESCAT Hugo
PELLAS Lucas
TSKHOVREBADZE Giorgi
BOLZINGER Charles
BOS Julien
PANIC Marko
SKUBE Stas
KONAN Karl
JENSEN Andreas Holst
PORTE Valentin
LENNE Yanis
DESBONNET Rémi
NACINOVIC Veron
16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1
Délégué Udd Fredrik

FEUILLE DE STATISTIQUES

EHF European League Saison 2022 /2023
003EUREHF23 Journée 2éme tour de qualification
27/09/2022 Heure 18:45

Partillebohallen - Savehof

MONTPELLIER

1
Fin match 60" 24
2

00:00 2/6 33%
00:00 212 212 100% 1
00:00 3/5 3/5 60%
00:00
00:00 1/2 1/2 50%
00:00 0/1 0/1 0%
00:00 3/5 2/2 5/7 71%
00:00 0/3 0/3 0% 1
00:00 1
00:00 4/6 4/6 67% 1
00:00
00:00 0/2 0/2 0% 1
00:00 3/5 3/5 60% 2 1
00:00 5/8 5/8 63%
00:00 1/1 1/1 100%
22/40 2/2 24142 57% 2/6 33% 4 1 3

00:00 1/1 1/1 100%
00:00 6/7 6/7 86% 1
00:00 3/5 3/5 60%
00:00 1/2 0/1 1/3 33% 2 1
00:00 0/1 1/1 1/2 50%
00:00
00:00 10/32 31%
00:00 2/2 212 100% 1 1
00:00
00:00 1/2 1/2 50% 1
00:00 1/1 1/1 100% 1 1
00:00
00:00 3/5 3/5 60% 1
00:00 3/5 3/5 60%
00:00 1/3 33%
00:00 2/3 2/3 67%
23/34 1/2 24136 67% 11/35 31% 7 1

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 2

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



